CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA – POC

Prezados,

A Equipe Regional Conviva divulga o resultado preliminar dos aprovados
por ordem de classificação para atuação como Professor Orientador de
Convivência – POC em 2025, segundo Edital 001/2024 - PROCESSO
SELETIVO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS (POC).

Segue a classificação dos candidatos, por escola indicada:

UNIDADE ESCOLAR: EE Professor Veiga Júnior

DIRETORIA DE
ENSINO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

Miracatu 1º Luciana Pereira Teixeira de
Oliveira

Miracatu 2º Sergio Murilo de Souza

UNIDADE ESCOLAR: EE João Adorno Vassão

DIRETORIA DE
ENSINO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

Miracatu 1º Vera Lucia Pereira

UNIDADE ESCOLAR: EE Três Barras

DIRETORIA DE
ENSINO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

Miracatu 1º Roseli Miguel Bento

UNIDADE ESCOLAR: EE Poeta Domingos Bauer Leite

DIRETORIA DE
ENSINO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

Miracatu 1º Rogeria Valkiria Almeida
Oliveira de Souza

Miracatu 2º Roberto Ribeiro

 UNIDADE ESCOLAR: EE Bairro Nova Itariri

DIRETORIA DE
ENSINO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

Miracatu 1º Sheila Leticia dos Santos Moura
Miracatu 2º José Adriano de Barros

Miracatu, 10 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

SUBSCRETARIA/CONVIVA